Российская Федерация
Краснодарский край

Администрация муниципального образования городской округ город-курорт Сочи
Управления по образованию и науке

МБУ ДО «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий» г. Сочи

ПРИКАЗ

от №

О присвоении спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих нормы и
требования Единой всероссийской спортивной классификации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II юношеский спортивный разряд по спортивному
туризму:

2. Контроль над

№
п.п.

Фамилия, имя, отчество спортсмена Год
рождения

Ф.И.О. тренера

1. Овсянникова София Евгеньевна 2012 Притыкина В. А.
2. Медведьев Леонид Иванович 2009 Притыкина В. А.
3. Карабатова Софья Павловна 2008 Притыкина В. А.
4. Молоков Кирилл Михайлович 2008 Притыкина В.А.
5. Лукьянов Диниил Павлович 2008 Притыкина В.А.
6. Сунцов Леонид Павлович 2008 Горбатенко З.И.
7. Ачегу Милана Руслановна 2012 Нибо Х.А.
8. Кобж Амина Муратовна 2012 Нибо Х.А.

ением данного приказа оставляю за собой

Директор
/

Р.Р.Искаков

С приказом ознакомлё